
ZARZĄDZENIE NR OR.120.237.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za wywóz nieczystości płynnych z budynków komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 9 w związku z art.2, ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz.U.2023 r., poz. 725) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się stawkę za wywóz nieczystości płynnych z budynków komunalnych w wysokości: 15,00 zł  za 
1 m³ brutto. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Id: 5A5059E2-6014-4017-BD1E-B9428D82F051. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.237.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


